Denique & sic de consecrando Christianate à Præsbytero ex commissione Papæ, affirmat, siue hæsitatione, Caietanus ad 3. part. q. 72. artic. 3. vers. Et de primo, in fine, Greg. Valent. tom. 4. disp. 5. q. 1. punct. 2. Victoria in summ. de Sacram. vbi de Confirmatione, nr. 43. Paludanus, Capreolus, Sotus, Ledesm. & alij apud Henriquez, lib. 3. cap. 2. §. 2. lit. S. in notis, & apud Leandr. d. tract. 3. disp. 3. q. 6. & post Præpositū Amicum, & Baun. Dian. d. tract. 1. resolut. 12. Fragosus de regim. Reipub. lib. 1. cap. 1. §. 9. num. 3. & 150. Aug. Barbof. sibi contrarius, in cap. quamnis 4. nu. 8. 68. dist. Paul. Fuscus. de visitat. lib. 1. c. 6. nu. 7.

Idque ipsum tandem de consecratione Ecclesiarum, & similibus expeditius est, vel ex textu in c. tabernaculum 2. vers. Si enim iunctio, c. sicut 11. de consec. dist. 1. (quamuis aliter illic glossa interpretetur.) Thom. del Bene, de immunit. tom. 1. cap. 2. dubitat. 2. sect. 10. num. 14. & ex Henriq. Barbof. lib. 1. de iure Eccles. cap. 8. num. 15. & ante eos Innocentius IV. in cap. aquæ 9. (cuius ad rem decisio conducit) de consec. Eccl. vel Altar.

153. Concilij Florentini in decreto Eugenij IV. §. Sextum Sacramentum, hæc ad rem vèrba sunt. *Ordinarius Minister huius Sacramenti (Ordinis) est Episcopus.* Et similia in §. Secundum de Confirmatione: *Ordinarius Minister est Episcopus.* Queis consentanea in Tridentino sunt, sect. 7. de confir. Cau. 3. ac proinde vtrisque iunctis rectè colligitur, siue intelligitur, posse vtriusque Sacramenti extraordinarium ministrum esse alium, quam Episcopum, alioquin sat fuisset definire, Episcopum esse Ministrum, vel solum, siue vnicum, nec tam signanter exprimeretur, esse ordinarium, vt argumentantur omnes laudati supr.

154. Innocentiani indulti tenorem habes apud Eman. Roderic. 1. regul. quæst. 18. ar. 3. & ex compilatione Cisterciens. privilegio 118. apud Valquium in 3. part. disp. 234. cap. 4. num. 39. & meminere eiusdem alij, quos dedimus supra n. 148. §. Sunt & duæ, atque ex professo Franc. Hallier. de factis elect. 2. part. sect. 5. cap. 1. art. 2. §. 2.

155 Extat Gregorij ad Ianuarium Episcopum Cauallitanum Epistola 26. lib. 3. in dict. 13. cuius in extremo post inhibitionē, quam præmiserat eiusdem libri, & ad eundem Episcopum epist. 9. ne Præsbyteri baptizatos sacro in frontibus chrismate signarent, permittit tandem id ipsum; vbi Episcopi desint, vt ex Gregorio exscribit Gratianus, in cap. peruenit 95. dist. eoque referenda assertio illa Florentini Concil. in Eugenij decreto, §. Secundum, illic. *Legitur tamen, aliquando per Apostolica Sedis dispensationem, ex rationabili, & urgente admodū causa, simplicem Sacerdotem, Chrismate per Episcopum confecto, hoc administrasse confirmationis Sacramentum*. Quo circa temerariæ censurę nota vix immunes Durandus, & si qui alij erga Gregor. in hac re irreuerentes, vt expendit Henriquez lib. 3. cap. 6. §. 4. lit. N. Bellarm. tom. 3. lib. 1. de Sacram. confirm. cap. 12. in fine. Et reuerentior sanè Petrus Aurelius qui nouo acumine Gregorium accipit, non de Chrismatione Sacramenti confirmationis, sed de Chrismatione rituali in baptismo, quàm Sardicenis Præsbyteris in fronte (cum alio qui non in fronte eis liceret) Gregorius indulerit. Ita ille in Anzretico contra Sirmondum, pag. mihi 444. & in Orthodoxo, p. 1. cap. 5. & 6. Atque ita exaudiendus Hieronymus libro ad v. 1. Luciferianos, dū de obseruantia ministrandę confirmationis per Episcopum, scripsit: *Factum id potius ad honorem Sacerdotij quàm legis necessitate*, id est, magis vt agnoscat honoreturque Episcopale Sacerdotium in Ecclesia, quàm quia ex legis necessitate non possit ministrari extra Ordinem à Præsbytero, vt exponit Baronius tom. 8. anno 594. num. 16.